



| تاریخ    |
|----------|
| ۲۲       |
| آذر      |
| ۱۳۹۷     |
| پنج‌شنبه |

امام‌جمعه شیراز در دیدار با رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش:

### شان و جایگاه شهر شیراز در جابه‌جایی مکان‌های ارتش به دیگر نقاط باید حفظ شود



**خبرنگار و عکاس/ نصرالله**

**پناهی:** آیت‌الله لطف‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در دیدار حجت‌الاسلام عباس محمدحسینی نماینده رهبری و رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران در رابطه با جابه‌جایی مکان‌های ارتش به دیگر نقاط توصیه و تأکید نمود: این تغییرات باید هماهنگ با جایگاه فرهنگ دینی و تمدن مردم شیراز باشد.

دژکام گفت: جایگاه شهر شیراز از دیرگاه با اوج مسائل فرهنگ دینی همراه بوده و این حالت معنوی در ادبیات ما و از زبان دو شاعر شیرین‌سخن سعدی و حافظ به فراوانی به چشم می‌خورد. همچنین علمای اسلام و بزرگان ما پیوسته از نظر فرهنگی و حتی معماری به شیراز جهت داده‌اند و این شهر به داشته‌های دوپست، سیصدساله اخیر خود می‌بالد. نماینده رهبری در فارس افزود: امروز بعضی از مدارس علمیه شهر شیراز مانند مدرسه خان و منصوریه با داشتن بزرگانی چون ملاصدرا، فیض کاشانی، سید نعمت‌الله جزایری و دیگران که بعضی از مدارس علمیه شهر شیراز بوده‌اند بر خود می‌بالند. امام‌جمعه شیراز تأکید کرد: امروز نمادهای مذهبی و فرهنگی ما تنها در قسمتی از شهر شیراز نمایان است و قسمت‌های دیگر شهر از این نمادها و مکان‌ها تهی است حتی کسی که به این شهر می‌آید از معنویت این نقاط

رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز:

رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز، رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با طوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز و پیمین رایزن اقتصادی چین در تهران، راه‌های همکاری دوجانبه اقتصادی، آموزشی و سرمایه‌گذاری را بررسی کردند. سبنا بنی‌زمانی در این دیدار به برخی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شیراز پرداخت و بر ضرورت گسترش فعالیت سرمایه‌گذاران در کلان‌شهر شیراز تأکید کرد. وی با اشاره به سوابق تاریخی و فرهنگی کلان‌شهر شیراز ابراز کرد: بخش گردشگری یکی از حوزه‌های جذاب برای سرمایه‌گذاران چینی خواهد بود. بنی‌زمانی وجود سرمایه انسانی تحصیل کرده را نقطه قوت شهرداری شیراز دانست و گفت: امیدواریم بتوانیم از ظرفیت آموزشی کشور چین برای توسعه همکاری‌های آموزشی و افزایش مهارت‌های شغلی کارکنان شهرداری شیراز استفاده کنیم.

نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی گفت: ایجاد امنیت غذایی و معیشت مردم موضوعی بسیار حساس و از پایه‌های اصلی امنیت ملی است و هیچ سازمانی به‌اندازه جهاد کشاورزی با معیشت و زندگی مردم ارتباط ندارد.

**سرویس خبری/ مریم زارع خفزی:** حجت‌الاسلام تقوی در آیین تکریم و معارفه نمایندگان ولی‌فقیه در جهاد کشاورزی فارس گفت: اگر بتوانیم معیشت مردم را با کمیت و کیفیت خوب در اختیارشان بگذاریم، قله‌ای بزرگ را فتح کرده‌ایم. وی اضافه کرد: ایجاد امنیت غذایی و معیشت مردم موضوعی بسیار حساس و یکی از پایه‌های اصلی امنیت ملی است و هیچ سازمانی به‌اندازه جهاد کشاورزی با معیشت و زندگی مردم ارتباط ندارد. تقوی ادامه داد: تاکنون امنیت غذایی با تلاش سازمان جهاد کشاورزی در کشور به‌خوبی تأمین شده است. وی با اشاره به نوسانات قیمت‌ها در بازار نیز گفت: بحث اصلی امروز کشور، مسئله اقتصادی است و نوسانات قیمت کالاها سبب شده به قشر ضعیف جامعه فشار زیادی وارد شود، هرچند مسئولان در

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و همکاری‌های علمی بین‌المللی پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)، محمدجواد دهقانی سرپرست ISC گفت: هیئت‌امنای اتحادیه مؤسسات آموزش عالی و دانشگاه‌های جنوب شرق آسیا (آسیاهیل) در اجلاس سالیانه خود در دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین، با ایفای نقش پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) در ارتقا جایگاه علمی دانشگاه‌های عضو این اتحادیه موافقت کرد و مقرر شد ضمن برنامه‌ریزی برای انتقاد تفاهم‌نامه همکاری‌های علمی، پژوهشی و فناوری در حوزه‌هایی چون رتبه‌بندی دانشگاه‌های عضو آسیاهیل، ثبت و نمایه‌سازی نشریات معتبر علمی دانشگاه‌های کشورهای عضو در پایگاه ISC، انتشار گزارش‌های علمی منطقه‌ای، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و موارد متعدد دیگر همکاری صورت پذیرد. دهقانی افزود: اجلاس سالیانه و کنفرانس اتحادیه مؤسسات آموزش عالی و دانشگاه‌های جنوب شرق آسیا به ریاست محمد مهدی تهرانیچی رئیس دوره‌ای آسیاهیل و با حضور پروفسور تیناک اولان وراووث

### رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای شهر داد: مشارکت چینی‌ها در پروژه‌های سرمایه‌گذاری شیراز

رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز، رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با راینز اقتصادی و بازرگانی چین در تهران دیدار کرد.در این دیدار «سبنا بنی‌زمانی» رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز و پیمین رایزن اقتصادی چین در تهران، راه‌های همکاری دوجانبه اقتصادی، آموزشی و سرمایه‌گذاری را بررسی کردند. سبنا بنی‌زمانی در این دیدار به برخی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در شیراز پرداخت و بر ضرورت گسترش فعالیت سرمایه‌گذاران در کلان‌شهر شیراز تأکید کرد. وی با اشاره به سوابق تاریخی و فرهنگی کلان‌شهر شیراز ابراز کرد: بخش گردشگری یکی از حوزه‌های جذاب برای سرمایه‌گذاران چینی خواهد بود. بنی‌زمانی وجود سرمایه انسانی تحصیل کرده را نقطه قوت شهرداری شیراز دانست و گفت: امیدواریم بتوانیم از ظرفیت آموزشی کشور چین برای توسعه همکاری‌های آموزشی و افزایش مهارت‌های شغلی کارکنان شهرداری شیراز استفاده کنیم.

نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی:

## امنیت غذایی و معیشت مردم، از پایه‌های اصلی امنیت ملی است

تلاش‌اند تا این فشار کاهش یابد.

نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی با به بیان اینکه اقتصاد مقاومتی یکی از راه‌های کاهش مشکلات است، گفت: اولین بحث در اقتصاد مقاومتی، خنثی‌سازی توطئه‌های دشمنان و کم کردن وابستگی‌های ایران به خارج است.

وی تأکید کرد: دشمن همواره به دنبال پیدا کردن نقطه ضعف و واردکردن ضربه در همان نقطه است و باید تلاش کرد وابستگی‌ها به‌ویژه در حوزه غذا را کم کرد. تقوی ادامه داد: برای پیاده کردن اقتصاد مقاومتی نیازمند فراهم کردن زیرساخت‌های خاصی هستیم و یکی از زیرساخت‌ها، دانش‌بنیان کردن امور و مدیریت جهادی در کار است.

وی اضافه کرد: نماینده‌های ولی‌فقیه در جهاد سازندگی نباید به خود به‌عنوان کارمند نگاه کنند بلکه باید نگاه جهادی داشته و با کارشناسان این سازمان همراه باشند و به مردم سرکشی کنند و زمینه را برای تحول در کشاورزی ایران فراهم سازند.

تقوی تصریح کرد: کشاورزی سنتی نمی‌تواند

پاسخگوی نیازهای غذایی جمعیت ۸۰ میلیونی ایران باشد.

وی اضافه کرد: انتظار داریم مدیران و کارکنان جهاد نماینده ولی‌فقیه را برای انجام امور فرهنگی در این سازمان همراهی کنند زیرا پیوست فرهنگی برای انجام هر فعالیت اقتصادی ضروری است.

نماینده ولی‌فقیه در فارس نیز گفت: برای حرکت و تأسیس تمدن نوین اسلامی باید درهم‌تنیدگی را نگه داریم و نقش نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در نهادها محور اصلی اتصال به رهبری محسوب می‌شود که اگر این ارتباط طولی نباشد ازم‌هم گسسته عمل خواهد شد. آیت‌الله دژکام تأکید کرد: طبیعی است که اختلاف دیدگاه و نظریات بین افراد وجود داشته باشد اما پیوند برادری نباید ازم‌هم گسسته شود، چراکه اگر برادری و ارتباط با ولایت نباشد در ساخت تمدن نوین اسلامی به مشکل بر خواهیم خورد.

## گسترش فعالیت‌های پایگاه استنادی علوم جهان اسلام در جنوب شرق آسیا



• همچنین با توجه به ظرفیت منابع اطلاعات علمی فارسی در مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و فناوری در راستای ترویج زبان و ادب فارسی مقرر شد منابع اطلاعات علمی تمام متن فارسی زبان در مرکز در اختیار دانشگاه‌های دارای کرسی زبان و ادب فارسی در جغرافیای این اتحادیه قرار گیرد. لازم به ذکر است در طی این کنفرانس ریاست دوره‌ای آسیاهیل از ایران به تایلند منتقل شد. در این برنامه از خدمات دکتر تهرانیچی تقدیر شد و پروفسور سوچانوی سوان ساوات به مدت دو سال ریاست دوره‌ای آسیاهیل را بر عهده گرفت.

## کازرون

مخالف پذیرش CFT گفت: این طرح می‌تواند ارتش و سپاه و بسیجیان ما را تحریم کند و قبول آن یک نوع خودزنی در جامعه است که مسئولان باید به آینده آن توجه بیشتری داشته باشند. دشمنان غربی هم در حال ایجاد شبکه‌های تروریستی منطقه‌ای هستند و هم به بهانه مبارزه با تروریسم با ارائه طرح CFT ادعا می‌کنند در راستای قطع منابع مالی تروریسم گام برمی‌دارند. وی گفت: امروز هر کشوری با نظام سیاسی آمریکا مخالفت کند و از زاویه بگیرد و باسیاست‌های تحمیلی آنها مخالفت کند، او را تروریست می‌دانند و ملاک و معیار آنها برای معرفی تروریسم را فقط هم‌خط و همسو نبودن با خودشان می‌دانند و این منطق آن‌هاست.

سید فاطمه حسینی، یکی از دانشجویان موافق طرح نیز پذیرش آن را به نفع کشور دانست و با خاطرنشان کردن مزایای این طرح گفت: ورود به چرخه مالی بین‌المللی دارای مزایای زیادی ازجمله آسان‌شدن دادوستد ارز به کشور و موجب به کار افتادن مشاغل و رفع مشکلات مالی و تجاری، شفافیت در مسائل مالی و ارزی کشور است و در جامعه بین‌الملل مسیر تجارت و اقتصاد کشور بهتر خواهد شد.

حسینی تصریح کرد: با ورود به این سامانه، نظام مالی کشور از به‌روزرسانی سیستم مالی دنیا برخوردار و سیستم مالی کشور سروسامان بهتری می‌گیرد و دست تروریست‌ها کوتاه و زمینه سیاسی و فرهنگی و جایگاه ایران در جهان بهتر می‌شود و نیز جلو پنهان‌کاری‌ها، اختلاس‌ها و پول‌شویی‌های رایج در کشور گرفته می‌شود.

**با حضور سرپرست شبکه بهداشت کازرون؛**

### تشکیل کانون سلامت محله در کازرون بررسی شد



نخستین نشست بررسی تشکیل کانون سلامت محله با

بهداشت و درمان شهرستان کازرون، نشست هماهنگی طرح حمایت تغذیه‌ای کودکان یک تا ۵ ساله در دفتر ریاست شبکه بهداشت و درمان برگزار شد.

در این نشست که با حضور سرپرست شبکه بهداشت، مسئول امور عمومی، کارشناس مسئول واحد تغذیه و روسای کمیته امداد امام خمینی (ره) کازرون، بالاده و خشت برگزار شد؛ بندر برامکی سرپرست این شبکه، بر لزوم انتخاب کودک نیازمند و حصول جامعه هدف به سید غذایی مطلوب، تأکید کرد.

شهلا خلفی کارشناس واحد تغذیه نیز ضمن بیان کلیات اجرای طرح گفت: سید غذایی به کودکان یک تا ۵ ساله‌ای تعلق می‌گیرد که اختلال رشد مداوم داشته و با مشکل مالی مواجه هستند، سپس افزود: در حال حاضر حدود ۳۰۵ نفر کودک در شهرستان کازرون تحت پوشش این برنامه قرار دارند.

شایان‌ذکر است در این جلسه پیرامون چالش‌های پیش رو در اجرای طرح، همفکری شد و در راستای اجرای هر چه‌بتر آن برنامه‌ریزی صورت گرفت.

### برپایی غرفه غربالگری HIV در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون



غرفه غربالگری HIV از سوی انجمن علمی دانشجویان رشته بهداشت دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برپا شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، باهمت انجمن علمی دانشجویان رشته بهداشت عمومی واحد کازرون و با همکاری شبکه بهداشت و درمان این شهرستان و باهدف غربالگری HIV در گرم‌آبادشت

## کسب مقام دومی کازرون در حوزه‌های تربیت‌بدنی و سلامت فارس



آموزش‌وپرورش کازرون در حوزه‌های تربیت‌بدنی و سلامت مقام دوم استان فارس را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش‌وپرورش کازرون، این اداره موفق به کسب مقام دوم استانی در حوزه‌های تربیت‌بدنی و سلامت و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در بین ۵۹ منطقه آموزش‌وپرورش استان فارس شد.

این گزارش می‌افزاید: در صبحگاه اداری کارکنان آموزش‌وپرورش کازرون، طی مراسمی از محمد عظیمی و یداله روستا کارشناسان تربیت‌بدنی و سلامت و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی این مدیریت به خاطر کسب این موفقیت تقدیر به عمل آمد.

یزدانی، سرپرست آموزش‌وپرورش کازرون، ضمن تبریک به کارکنان این اداره، همدلی و سخت‌کوشی کارکنان را دلیل موفقیت‌های همکاران خود دانست.

**در یک نشست صورت گرفت؛**

### بررسی طرح حمایت تغذیه‌ای کودکان یک تا ۵ ساله در کازرون

نشست هماهنگی طرح حمایت تغذیه‌ای کودکان یک تا ۵ ساله در دفتر ریاست شبکه بهداشت و درمان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه